



znak: SZP/ZP/N/S/37/2018

Wejherowo, dnia 07.02.2019r.

D.25 C/250/81/2019

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177) Prawo Zamówień Publicznych oraz rozdz. XI w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY LEKÓW I INNYCH PRODUKTÓW APTECZNYCH DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: **SZP/ZP/N/S/37/2018**, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet nr 54

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opakowania zbiorczego 20 szt. z odpowiednim przeliczenie ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze po 20 szt. W takim przypadku należy wycenić 18 op.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 3.2? Doświadczenie podpowiada, że „spór” między stronami dotyczy faktu, że nabywca nie płaci terminowo za dostarczony towar. Zmuszanie Wykonawcy do prowadzenia 40-dniowego postępowania przedsądowego i negocjacji jest zatem sprzeczne z zasadami współzycia społecznego, gdyż osią „sporu” jest jedynie brak zapłaty za pełnowartościowy, przyjęty bez zastrzeżeń towar.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w par. 3.4 zrezygnuje z wymogu dostarczania faktur w wersji papierowej do innej lokalizacji, niż lokalizacji dostawy? Faktura VAT jest jedynym dokumentem towarzyszącym dostawie, zatem powinna zostać dostarczona wraz z dostawą w miejsce dostawy. Konieczność dowożenia faktury z Wejherowa do Gdyni oznacza dwukrotnie droższy transport leków i koszty te ponosić musi w pełni Wykonawca.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. Faktura VAT musi być doręczona wraz z dostawą w miejsce dostawy.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w par. 4.4 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji ilościowej do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja (także ilościowa) wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zmieni par. 7 w ten sposób, że zmiana stawki VAT nie będzie wymagać wniosku ani podpisania aneksu? Zmiana stawki VAT winna wchodzić w życie automatycznie z chwilą zmiany przepisów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia treść par. 7 poprzez dodanie w ust. 2 zapisu: „Zmiana stawki podatku VAT wchodzi w życie z chwilą wejścia w życie przepisów określających nową stawkę podatku VAT i nie wymaga podpisania aneksu do niniejszej umowy.”

6. Zapytanie Wykonawcy:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisu §6 ust.5 zdanie pierwsze projektu umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił poziom zmian w §4 ust. 5 projektu umowy. Zamawiający wyjaśnia, iż jego potrzeby są uzależnione od ilości i rodzaju pacjentów, co implikuje ilość i rodzaj zamawianego asortymentu. Mając to na względzie Zamawiający określił poziom w cytowanym wyżej paragrafie.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nie odnosi się bezpośrednio do treści SIWZ oraz załączników. Za nieterminowe regulowanie zobowiązań przysługują Wykonawcy naliczanie odsetek zgodnie z odpowiednimi przepisami prawa.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Zadaniu 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt jest przeznaczony do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych; konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek, z możliwością otwierania kapsulek i rozpuszczania ich zawartości w celu sporządzenia zawiesiny (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Zadaniu 1 poz. 11



Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu Lacto30Dr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu 3 mld CFU/ kaps? Produkt jest przeznaczony do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych; konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek, z możliwością otwierania kapsulek i rozpuszczania ich zawartości w celu sporządzenia zawiesiny (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Zadaniu nr 1 poz. 25

Czy z uwagi na umieszczenie w SIWZ opisu suplementu diety, Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps oraz prebiotyk inulinę w stężeniu 100mg/kapsułkę? Produkt jest przeznaczony do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych; konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Zadaniu nr 1 poz. 25

Czy z uwagi na umieszczenie w SIWZ suplementu diety, Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt jest przeznaczony do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych; konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 25 wycenę Trilacu produktu leczniczego OTC spełniającego te same cele, w skład którego wchodzi wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju *Lactobacillus acidophilus* (La-5), *Lactobacillus delbrueckii* subsp. *bulgaricus* (Lb-Y27), *Bifidobacterium lactis* (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsulek, po przeliczeniu kapsulek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.


14. Zapytanie Wykonawcy:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 56 poz. 2 i 3 jednego preparatu zawierającego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w tłuszczach – Cernevit. Preparat Cernevit jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w tłuszczach są umieszczone w micellach kwasu glikocholowego, Cernevit rozpuszcza się w wodzie do iniekcji, glukozy 5%, soli fizjologicznej, może więc być podawany pacjentom, którzy nie otrzymują tłuszczu w żywnieniu pozajelitowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Zapytanie Wykonawcy:



znak: SZP/ZP/N/S/37/2018

Prosimy o wyrażenie zgody na zaferowanie 2200 szt (łącznie) preparatu Cernevit w pak.56 poz.2,3 zamiast preparatów konfekcjonowanych w oddzielnych fiolkach. Ponadto zaferowanie witamin w jednej ampulce będzie dla zamawiającego korzystne cenowo.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji 2,3 z pak.56 do odrębnego pakietu. Przychylenie się do naszego zapytania spowoduje możliwość składania konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiającego

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie produktu EncapsaDr. zawierającego żywe, mikroenkapsulowane bakterie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 (stężenie żywych kultur mikroenkapsulowanych bakterii wynosi 1,2 mld CFU/ kapsułkę – badania naukowe dowodzą, że odpowiada ono skuteczności 6 mld bakterii liofilizowanych); konfekcjonowanego w opakowaniach po 20 kapsulek?

Technika mikroenkapsulacji zapewnia wyższą skuteczność kolonizacji jelita przez bakterie, większą odporność na działanie czynników zewnętrznych oraz pozwala na wydłużenie okresu stabilności produktu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie produktu Encapsa30 Dr. zawierającego żywe, mikroenkapsulowane bakterie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 (stężenie żywych kultur mikroenkapsulowanych bakterii wynosi 0,6 mld CFU/ kapsułkę – badania naukowe dowodzą, że odpowiada ono skuteczności 3 mld bakterii liofilizowanych); konfekcjonowanego w opakowaniach po 30?

Technika mikroenkapsulacji zapewnia wyższą skuteczność kolonizacji jelita przez bakterie, większą odporność na działanie czynników zewnętrznych oraz pozwala na wydłużenie okresu stabilności produktu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

18. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet nr 52

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie w pozycji 9 – Homatropini hydrobromidum 1g – 150 opakowań, produktu Homatropini hydrobromidum 0,5g (Fagron) – 300 op. ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

19. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet nr 52

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie w pozycji 19 – Siarka strącona 500g – 2 opakowań, produktu Siarka strącona 100g (Fagron) – 10 op.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

20. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet nr 52

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie w pozycji 1 – Chlorhexydyny diglukonian 20% 500ml – 65op., produktu Chlorhexydyny diglukonian 20% 500g (Faron) – 65op.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w zadaniu 53 poz. 1 – Chlorhexydyny diglukonian 20% 500ml – 65op., produktu Chlorhexydyny diglukonian 20% 500g (Faron) – 65op.



21. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet nr 52

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie w pozycji 2 – Etanol 96% 1000ml - 200op., produktu Etanol 96% 800g (Fagron) - 200op.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu 53 poz. 2 – Etanol 96% 1000ml - 200op., produktu Etanol 96% 800g (Fagron) - 200op.

22. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet nr 52

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie w pozycji 7 – Spirytus skażony chlorhexydyną 1kg - 20op., produktu Spirytus skażony 0,5% hibitanem 1000ml (Coel) - 20op.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu 53 poz. 7 – Spirytus skażony chlorhexydyną 1kg - 20op., produktu Spirytus skażony 0,5% hibitanem 1000ml (Coel) - 20op.

23. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dotyczące Pakietu nr 52

Czy Zamawiający w poz. 6 - Cytrynian sodu 250g - 10 op. wyrazi zgodę na zaproponowanie przez Wykonawcę substancji Natrii citras 100g (Fagron) - 25 op.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

24. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dot. Zadania nr 31 poz.1

Czy Zamawiający oczekuje koncentratu zespołu protrombiny w postaci fiolki z rozpuszczalnikiem 500 j.m.; czynniki II,VII,IX,X inhibitory białko C i S, oraz standaryzowany według IX czynnik krzepnięcia bez zawartości ATIII z możliwością stosowania u pacjentów z ryzykiem zakrzepicy, choroby wieńcowej przebytych w ostatnim czasie zawale mięśnia.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

25. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 68:

Czy Zamawiający oczekuje, aby kompres oczny zarejestrowany był w kl. II A reg. 5, tj. był opatrunkiem przeznaczonym do zaopatrywania ran?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

26. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 68:

Czy Zamawiający dopuści kompres oczny w rozmiarze 5x6 cm ? Pozostałe zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

27. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 69, poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga aby setony były zarejestrowane w kl. II a reg. 7, tj. aby były opatrunkami przeznaczonymi do stosowania podczas zabiegów i do zaopatrywania ran?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

28. Zapytanie Wykonawcy:

dot. umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

29. Zapytanie Wykonawcy:

dot. umowy:

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 5 ust. 1 wzoru umowy słowa „opóźnienie” i „opóźnienia” zostały zastąpione odpowiednio słowami „zwłokę” i „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzenie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.” Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 3 sierpnia 2015 r. KIO 1546/15 stwierdzając „uprawnienie do dochodzenia kar umownych w wypadku zaistnienia opóźnienia (a nie zwłoki) powoduje niestuszne obciążanie wykonawcy skutkami okoliczności, za które nie będzie on ponosił winy i nie będzie miał żadnego wpływu na ich zaistnienie. Obciążenie wykonawcy ryzykiem za wszelkie zdarzenia prowadzące do nieterminowego spełnienia świadczenia w sposób oczywisty prowadzi do zachwiania równowagi stron stosunku zobowiązaniowego, będącej jego właściwością, co pozostaje w sprzeczności z zasadą swobody umów, o jakiej mowa w art. 353¹ k.c.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

30. Zapytanie Wykonawcy:

dot. umowy:

Czy Zamawiający zgadza się, aby dostawy odbywały się do godz. 15:00? (dot. § 4 ust. 2 wzoru umowy).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące godzin przyjmowania towaru. Apteka Szpitalna pracuje od pon. do pt. w godz. 07-00:14-30 w związku z czym nie ma możliwości przyjęcia towaru przez Aptekę po godz. 14:30.

31. Zapytanie Wykonawcy:

Zad. 68 poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby kompres oczny posiadał na całości jego obwodu zamknięte brzegi, co zapobiega przedostawaniu się drobinek materiału chłonnego do oka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

32. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 63, pozycja 1-3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy jako opakowanie ma na myśli 1 szt. przylepca (tj. 1 pasek).

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nie dotyczy zadania 63.

33. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 63, pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepców z włókniny do łączenia brzegów ran pakowanych po 6 pasków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nie dotyczy zadania 63.

34. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 63, pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyklepców z włókniny do łączenia brzegów ran pakowanych po 10 pasków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nie dotyczy zadania 63.

35. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 63, pozycja 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyklepców z włókniny do łączenia brzegów ran pakowanych po 6 pasków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nie dotyczy zadania 63.

36. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 67, pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku pakowanego a'50 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze po 50 szt. W takim przypadku należy wycenić 26 op.

37. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 20 poz. 2 (Bupiwakainy chlorowodorek 20 mg/4ml x 5 amp. Roztw. hiperbaryczny) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestetycznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

38. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 66, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za kopertę a'6szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze po 6 szt. W takim przypadku należy wycenić 333,33 op.

39. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 66, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za kopertę a'5szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze po 5 szt. W takim przypadku należy wycenić 900 op.

40. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 66, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za kopertę a'3szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze po 3 szt. W takim przypadku należy wycenić 666,67 op.

41. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 67, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w opakowaniu a'100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze po 100 szt. W takim przypadku należy wycenić 13 op.

42. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 68, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu w rozmiarze 5,5x7,5cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

43. Zapytanie Wykonawcy:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisu §6 ust.5 zdanie pierwsze projektu umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił poziom zmian w §4 ust. 5 projektu umowy. Zamawiający wyjaśnia, iż jego potrzeby są uzależnione od ilości i rodzaju pacjentów, co implikuje ilość i rodzaj zamawianego asortymentu. Mając to na względzie Zamawiający określił poziom w cytowanym wyżej paragrafie.

44. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź Zamawiającego:


Pytanie nie odnosi się bezpośrednio do treści SIWZ oraz załączników. Za nieterminowe regulowanie zobowiązań przysługują Wykonawcy naliczanie odsetek zgodnie z odpowiednimi przepisami prawa.

45. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wiarygodności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. –



znak: SZP/ZP/N/S/37/2018

Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

46. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 pozycja 22 wycenę 70 opakowań preparatu Makrogoł 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, na zaproponowany preparat Zamawiający posiada już podpisaną umowę.

47. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakiet 2 pozycja 4, czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu (wyłączna dystrybucja producenta)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

48. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakiet 2 pozycja 8, czy Zamawiający dopuści wycenę Pangrol 25 000, 25 000 j., kaps., 20 szt 162,50 opakowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

49. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakiet 9, czy Zamawiający dopuści wycenę Propofol 2% MCT/LCT Fresenius, 50ml, emuls. do wstrz., inf., 1 fiolel PROPOFOLUM P 1-D 1 G w ilości 18000 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

50. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakiet 15 pozycja 12,13,14,15, czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

51. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakiet 22 pozycja 1, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 12 tabletek powlekanych w ilości 137,50?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

52. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakiet 1 pozycja 25, czy Zamawiający dopuści wycenę Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Trilac kaps x 20?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

53. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakietu nr 17 poz. 17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum

0,05 x 100 tbl.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

54. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakiet 9 pozycja 17, czy Zamawiający dopuści wycenę Cebionmulti, krople doustne, 10 ml w ilości 18 opakowań z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nie dotyczy zadania 9.

55. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie – dotyczy ZADANIE NR 48:

Czy Zamawiający w ramach zadania nr 48 poz. 1 i poz. 2 dopuszcza możliwość zaoferowania wyrobu medycznego o nazwie handlowej HEMOPATCH w rozmiarach: dla poz. 1 – rozm. 4,5 cm x 4,5 cm x 3 szt. w opakowaniu oraz dla poz. 2 rozm. 4,5 cm x 9,0 cm x 3 szt w opakowaniu?

Produkt ten jest hemostatykiem uszczelniającym wskazanym do stosowania jako środek hemostatyczny oraz jako uszczelniacz podczas zabiegów chirurgicznych, w których kontrola krwawienia lub przecieku innych płynów ustrojowych lub przecieku powietrza za pomocą konwencjonalnych technik chirurgicznych jest nieskuteczna bądź niepraktyczna. Może być również używany do zamknięcia uszkodzeń opony twardej powstałych w wyniku jej urazu, resekcji, retrakcji lub skurczenia się. Właściwości hemostatyczne i uszczelniające zostały potwierdzone przez badania kliniczne. Hemopatch to miękki, cienki, sprężysty i elastyczny opatrunek z kolagenu uzyskiwanego z bydłowej skóry właściwej, pokryty powłoką z glutaranu tetraskycnoimidylu eteru pentaerytrolowego glikolu polietylenowego, strona nieaktywna oznaczona niebieskimi kwadratami z biokompatybilnego barwnika błękitu brylantowego. Produkt w kontakcie z krwią lub innymi płynami ustrojowymi tworzy hydrożel, który ułatwia przyleganie i uszczelnia powierzchnię tkanki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

56. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie 1 do treści siwz:

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji nr 2 z zadania Nr 6 (Ticagrelor 90mg x 56 tabl ulegających rozpadowi w jamie ustnej- 70 op.)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

57. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Zadaniu 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 1 fiolka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze po 1 fiolka. W takim przypadku należy wycenić 18 000 szt.

58. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadaniu 26 pozycja 17 do osobnego pakietu? Pozwoli to na przystąpienie większej liczbie konkurentów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

59. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w pakiecie 56 pozycja 1 miał na myśli produkt w opakowaniu typu fiolka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

60. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 57 pozycji 2 produktu leczniczego w opakowaniu po 20 ampulek z możliwością przeliczenia ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze po 20 ampulek. W takim przypadku należy wycenić 5 opakowań.

61. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 57 pozycji 11-18 produktu leczniczego w opakowaniu po 4 worki z możliwością przeliczenia ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze po 4 worki. W takim przypadku należy wycenić:

w poz. 11- w ilości 75 op.

w poz. 12- w ilości 5 op.

w poz. 13- w ilości 175 op.

w poz. 14- w ilości 25 op.

w poz. 15- w ilości 200 op.

w poz. 16- w ilości 25 op.

w poz. 17- w ilości 25 op.

w poz. 18- w ilości 3 op.

62. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Zadaniu 58 wyrazi zgodę na zaoferowanie Fresubin Clear Thickener - zagęszczacz do żywności oraz napojów do postępowania dietetycznego u osób z zaburzeniami połykania (dysfagia), o składzie: skrobia modyfikowana, ksantan, maltodekstryna, celuloza modyfikowana, aromat; nie zawierający laktozy oraz glutenu, puszcza 150g z możliwością przeliczenia ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze po 150g. W takim przypadku należy wycenić 175 opakowań.

63. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie § 4 ustęp 1 umowy o zwrot: Zamówienia składane telefonicznie Zamawiający niezwłocznie potwierdzi faxem. Wprowadzenie takiego zapisu pozwoliłoby uniknąć nieporozumień co do ilości lub asortymentu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapis projektu umowy w par. 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązany jest do wykonania sukcesywnych dostaw przedmiotu zamówienia, na podstawie składanych zamówień, określających ilość i rodzaj zamawianego towaru w ciągu godzin (w dni robocze w godzinach 8:00-14:00) od chwili otrzymania zamówienia przesłanego w formie elektronicznej na adres:, złożonego przez pracownika Zamawiającego (upoważnionego pracownika Apteki). W przypadku leków o charakterze „na ratunek” Zamawiający składając zamówienie będzie zaznaczał status tego zamówienia i wymaga dla tego rodzaju asortymentu terminu dostawy do 12 h od momentu złożenia zamówienia (także w dni ustawowo wolne od pracy).”

64. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy § 4 ustęp 1 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie postanowień umowy o następujący zwrot: „Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w soboty, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

65. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy § 4 ustęp 1 umowy - Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostaw - tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił 1 dzień roboczy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

66. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

Zamawiający ma prawo do naliczania kar umownych w przypadku nie zrealizowania umowy lub jej części zgodnie z zapisem Kodeksu Cywilnego. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kar umownych za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości brutto części przedmiotu umowy nie dostarczonej w terminie za każdy dzień opóźnienia, Jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie części umowy. Niezależnie od kar umownych, o których mowa w niniejszym ustępie, odpowiednio zastosowanie ma § 8 ust. 4 niniejszej umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Wykonawca oferując asortyment o dopuszczonym parametrze odmiennym od zapisanego pierwotnie w SIWZ jest zobowiązany podać tę informację w załączniku nr 2 do SIWZ w odpowiedniej rubryce, powołując się na nr nn pisma.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


mgr Monika Klause